РЕШЕНИЕ
№  93  от  28.12.2010
О внесении изменения в решение Думы Верхнекетского района от 13.07.2010 №40      «Об утверждении Перечня объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования «Верхнекетский район»
 В связи уточнением адресных данных объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район»

Дума Верхнекетского района

решила:

1. Внести в решение Думы Верхнекетского района  от 13.07.2010 № 40  «Об утверждении Перечня объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования «Верхнекетский район» следующее изменение:

      - пункт первый приложения изложить в следующей  редакции:

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода

	1
	Нежилое здание (школьные мастерские)
	Томская область, Верхнекетский район, п. Катайга, ул. Кирова,

39 А стр. 1
	1987

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его опубликования в районной газете «Заря Севера».